این فیلم همچنین برنده جوایز
بهترین فیلم کوتاه مسابقه بین‌الملل جشنواره فویل
)ایرلند شمالی( و دیپلم افتخار بهترین فیلم کوتاه
داستانی جشنواره پالم اســپرینگز )آمریکا( شده
است. فهرست نامزدهای نهایی اسکار ۲۰۲۱ روز
۱۵ مارس )۲۵ اسفند( اعلام می‌شود و مراسم پایانی
نود و ســومین دوره جوایز سینمایی اسکار نیز ۲۵
آوریل ۲۰۲۱ )۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ ( برگزار خواهد
شد. گفته می‌شود این فیلم از کشور کانادا به اسکار

معرفی می‌شود.

اول تا ششم بهمن‌ماه شاهد این رویداد هستیم؛
برگزاری نخستین نمایشگاه

مجازی کتاب تهران

نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران از اول تا
ششم بهمن‌ماه برگزار خواهد شد.